



## Daugbjerg Holding ApS

Odensevej 31  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 29012288

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2020

---

**Jakob Daugbjerg Christiansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Daugbjerg Holding ApS

Odensevej 31

4000 Roskilde

CVR-nr.: 29012288

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jakob Daugbjerg Christiansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for IT-Cube ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 441 t.kr. mod et overskud på 368 t.kr. i 2018. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.700)	(8.859)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(8.700)</b>	<b>(8.859)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000	500.000
Andre finansielle indtægter		189.391	68.624
Andre finansielle omkostninger		0	(234.833)
<b>Resultat før skat</b>		<b>480.691</b>	<b>324.932</b>
Skat af årets resultat	2	(39.824)	43.087
<b>Årets resultat</b>		<b>440.867</b>	<b>368.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		330.267	260.019
<b>Resultatdisponering</b>		<b>440.867</b>	<b>368.019</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		619.540	553.629
Tilgodehavende selskabsskat		32.565	64.807
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		67.246	99.096
<b>Tilgodehavender</b>		<b>719.351</b>	<b>717.532</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.471.139	1.298.722
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.471.139</b>	<b>1.298.722</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.674.532</b>	<b>1.515.901</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.865.022</b>	<b>3.532.155</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.990.022</b>	<b>3.657.155</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.748.172	3.417.905
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.983.772</b>	<b>3.650.905</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.990.022</b>	<b>3.657.155</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.417.905	108.000	3.650.905
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	330.267	110.600	440.867
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.748.172</b>	<b>110.600</b>	<b>3.983.772</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	39.752	0
Regulering vedrørende tidligere år	72	(4.572)
Refusion i sambeskatning	0	(38.515)
	<b>39.824</b>	<b>(43.087)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125.000</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
IT-Cube ApS	Roskilde	ApS	100	910.399	244.912

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
